
План набавки за 2019. годину Датум усвајања: 

Музичка школа "Станковић" 
30.1 .2019. 

~- - -- - ·-- --·------·· - - - ··---- ·-· · ----- ------~-· - ·--~- ---·-~-- ----- 1 

Јавне набавке + 

Рб Предмет набавке 

1 

Процењена Планирана средства у буџету/фин.плану Врста поступка Оквирни датум 

вредност без 

1 ПДВ-а (укупна, покретања закључења изврwења 

. по годинама) без ПДВ-а 
1 

са ПДВ-ом 1 Конто/позиција 
поступка уговора уговора 

Укупно 28.576.656 

2019 128.239.851 
1 1 2020 ,336.805 

добра 6.674.998 

1.1.1 Електрична енергија 808.333 471.528 421211 nостуnак јавне 5 6 6 

По годинама набавке мале 2019 2019 2020 

2019-471 .528 вредности 

2020-336.805 

1.1.2 Опрема за образовање - музички 4.583.332 4.583.332 512611 nостуnак јавне 5 6 6 
инструменти набавке мале 2019 2019 2019 

По годинама: вредности 

2019-4.583.332 

1.1.3 Опрема за образовање - школска учила и 1.283.333 1.283.333 512611 nостуnак јавне 6 7 7 
намештај набавке мале 2019 2019 2019 

По годинама : вредности 

2019-1.283.333 

радови 21.901 .658 

1.3.1 Капитално одржавање објекта за потребе 21 .901 .658 21.901.658 511323 отворени 6 7 8 
образовања nостуnак 2019 2019 2019 

По годинама : 

2019-21.901.658 

Датум штамnе: 19.2.2019. Страна 1 од 8 

( 



•, 

Ј Набавке на које се Закон не примењује ----~- ј 

Рб Предмет набавке Процењена Планирана средства у буџету/фин.плану Основ за Оквирни датум 

вредност без изузеће 

ПДВ-а (укупна, покретања закључења изврwења 

по годинама) без ПДВ-а 
1 

са ПДВ-ом 1 Конто/позиција 
поступка уговора уговора 

~куп но 20,154,157 

2019 19,5З6,657 

1 

1 
2020 478,500 

добра 2,561,4З8 

2.1.1 Материјал и инвентар за текуће поправке ЗЗЗ,ЗЗЗ ЗЗЗ,ЗЗЗ 425119 39.2. 2 з 12 
зграде- сијалице, керам грло, флуоцеви, 2019 2019 2019 
лајсне, паркет, плочице, славине, rрејачи, 
утичнице, прекидачи, нитне,даске, лавабо, 

глинерице, веце шоље, водокотлићи, панел 
коцке, пригушнице, осиrурачи, ситан инвен. И 

сл. 

По годинама 

2019-ЗЗЗ,ЗЗЗ 

2.1.2 Канцеларијски материјал 208,ЗЗЗ 208,ЗЗЗ 426111 39.2. 2 з 12 

По годинама 2019 2019 2019 

20 19-208,ЗЗЗ 

2.1.3 Одећа, обућа и униформе 100,000 100,000 426129 39.2. з 4 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-100,00( 

2.1.4 Цвеће и зеленило 100,000 100,000 4261З1 39.2. з 4 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-100,000 

2.1.5 Стручна литература за запослене 180,000 180,000 426З11 39.2. 2 з 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-180,000 

2.1.6 Материјали за образовање - дневници, 227,27З 227,27З 426611 39.2. 2 з 12 
матичне књиге, записници, свеске, нотне 2019 2019 2019 
свеске, књиге, креде, дискови, сведочанства, 

уверења , конкурси, маркери, филери, 
течност за маг. таблу, судђери, боје и сл. 

По годинама 

2019-227 ,27З 

2.1.7 Хемијска средства за одржавање хигијене ЗЗЗ,ЗЗЗ ЗЗЗ,ЗЗЗ 42681 1 39.2. 6 6 6 

По годинама 2019 2019 2020 

2019-ЗЗЗ,ЗЗЗ 

Датум штампе: 11-Feb-19 Страна 2 од 8 

( 



.. 

2.1.8 Материјал за одржавање хигијене - папир, 416,667 416,667 426819 39.2. 2 з 12 
убруси, крnе, метле и додаци за метле, 2019 2019 2019 
рукавице, кесе, сунђери, лортфиши, канте, 
заштитне креме за руке, освеж.прост. И сл. 

По годинама 

2019-416,667 

2.1.9 Потрошни материјал за посебне намене 18З,ЗЗЗ 18З,ЗЗЗ 426911 39.2. 2 з 12 
(отирачи, бокали, шољице, кесе за усисивач, 2019 2019 2019 
изолир траке, чаше, џезве, кувала, итисони, 

стазе, силикон, екопол, ваљак, гпет, лепак, 

шпакла,четке за фарбање, боје , лакови, 
разређивач, фолије, подлоге, наилони, 
батерије и сл. 

По годинама 

20 19-18З,ЗЗЗ 

2.1.10 Резерни делови - компјутерски делови, 45 ,8ЗЗ 45,8ЗЗ 426912 39.2. 2 з 12 
рутери, каблови, компј.плоче, папучице, 2019 2019 2019 
клавирски делови , делови за музичке 

инструменте и сл. 

По годинама 

2019-45,8ЗЗ 

2.1.11 материјал за посебне намене - клизачи 208,ЗЗЗ 208,ЗЗЗ 426919 39.2. 2 з 12 
кваке, браве, цилиндри, катанци, кључеви, 2019 2019 2019 
вирбпе, лустери, заставе, завесе, кугле , 
клизачи, продужни гајтани , практикабли, 
украси, јелка , лампице, жабице, телефони, 
саксије и сл. 

По годинама 

2019-208,ЗЗЗ 

2.1.12 Пиће, храна и сл. 225,000 58 , ЗЗЗ 42З911 39.2. 1 2 12 

По годинама 166,667 42З71 1 2019 2019 2019 

2019-225,000 

~слуге 17,592,719 

2.2.1 Превоз на посао и са посла (маркица) 4,181,814 4,181,814 41З151 7.1.1) 1 1 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-4,181 ,814 

2.2.2 Централно грејање 2,909,088 2,909,088 421225 7.1.1) 1 1 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-2,909,088 

2.2.3 Услуге водовода и канализације 145,454 145,454 421 З11 7.1.1) 1 1 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-145,454 
--·-----

Датум штампе: 11-Feb-19 Страна З од 8 

( 



•, 

2.2.4 Дератизација, дезинфекција и дезинсекција 50,000 50,000 421З21 39.2. з 4 5 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-50,000 

2.2.5 Услуге уклањања и одлагања отпада - З6З ,6З6 363,636 421324 7.1.1) 1 1 12 
Градска чистоћа 2019 2019 2019 

По годинама 

20 19-З6З ,6З6 

2.2.6 Услуге коришћења фиксне и мобилне 291 ,666 1 08,ЗЗЗ 421411 39.2. 1 1 12 
телефоније 18З,ЗЗЗ 421414 2019 2019 201 9 

По годинама 

2019-291,666 

2.2.7 Услуга коришћења интернета 166,667 166,667 421412 39.2. 1 1 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-166,667 

2.2.8 Поштанске услуге 20,000 20,000 421421 7.1.1) 1 1 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-20,000 

2.2.9 Закуп фискултурне сале 780,833 З1 2 ,ЗЗ3 421612 7.1.15) 5 6 6 

По годинама 201 9 2019 2020 

2019-З12,ЗЗЗ 

2020-468,500 

2.2.10 Закуп простора за концерте 166,667 166,667 42161 9 7.1.15) 6 6 7 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-166,667 

2.2.11 Трошкови пре воза на службеном путу у 18,182 18,182 422121 39.2. 1 2 12 
земљи 2019 2019 2019 

По годинама 

2019-18,182 

2.2.12 Трошкови смештаја на службеном путу 8З,ЗЗЗ 8З,ЗЗЗ 4221З1 39.2. 2 2 12 

По годинама 2019 2019 2019 

20 1 9-83,З33 

2.2.13 Трошкови путовања ученика на такмичења 291 ,667 291,667 422412 39.2. 2 з 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-291,667 

2.2.14 Превоз музичких инструмената 192,500 192,500 422911 39.2. 2 з 12 

По годинама 2019 2019 2019 

20 19-192,500 

2.2.15 Услуге за одржавање софтвера 8З,З33 8З,333 42З212 39.2. 2 з 12 

По годинама 2019 2019 2019 

20 1 9-8З ,ЗЗЗ 

Датум штампе: 11-Feb-19 Страна 4 од 8 

( 



2.2.16 Услуге одржавања рачунара 191 ,667 166,667 423221 39.2. 1 2 12 

По годинама 25,000 423291 2019 2019 2019 

2019-191 ,667 

2.2.17 Котизација за семинаре и такмичења 250,000 250,000 423321 39.2. 2 3 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-250,000 

2.2.18 Издаци за стручне испите 110,000 110,000 423391 7.1.1) 2 з 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-110,000 

2.2.19 Објављивање информативних огласа у 83,33З 83,333 423432 39.2. 2 з 12 
комерцијалним гласилима 2019 2019 2019 

По годинама 

2019-83,333 

2.2.20 Стручна помоћ у пословима јавних набавки 120,000 137,500 423599 39.2. 1 1 1 

По годинама 2019 2019 2020 

2019-11 ,000 

2020-10,000 

2.2.21 Хемијско чишћење 41 ,667 41 ,667 42З612 39.2. 2 з 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-41 ,667 

2.2.22 Угоститељске услуге 166,667 166,667 423621 39.2. 2 з 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-166,667 

2.2.23 Осигурање ученика 40,000 40,000 423911 39.2. 2 2 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-40,000 

2.2.24 Фото услуге, снимање 150,000 150,000 42391 1 39.2. 2 2 12 ' 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-1 50,000 

2.2.25 Фотокопирање, коричење 166,667 166,667 424911 39.2. 2 з 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-166,667 

2.2.26 Штимовање клавира 480,000 480,000 424911 39.2. 1 2 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-480,000 

2.2.27 Поправка инструмената 500,000 500,000 424911 39.2. 2 з 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-500,000 
---

Датум штампе: 11-Feb-19 Страна 5 од 8 

( 



2.2.28 Услуге из области заштите од пожара 166,667 166,667 424911 39.2. 1 2 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-166,667 

2.2.29 Чишћење, машинско прање, полирање 83,333 83,333 424911 39.2. 2 з 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-83,333 

2.2.30 Услуге одржавања - Зидарски радови 200,000 200,000 425111 39.2. 4 5 5 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-200,000 

2.2.31 Услуге одржавања - Столарски радови 500,000 500,000 425112 39.2. 5 6 6 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-500,000 

2.2.32 Услуге одржавања - Молерски радови 500,000 500,000 425113 39.2. 5 6 6 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-500,000 

2.2.33 Услуге одржавања - Радови на крову 200,000 200,000 425114 39.2. 6 7 7 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-200,000 

2.2.34 Услуге одржавања - Радови на водоводу и 200,000 200,000 425115 39.2. 5 6 6 
канализацији 2019 2019 2019 

По годинама 

2019-200.000 

2.2.35 Услуге одржавања ТТ инсталација - 100,000 100,000 425116 7.1.1) 4 5 12 
Централно грејање 2019 2019 2019 

По годинама 

2019-100,000 

2.2.36 Електричне инсталације - одржавање 500,000 500,000 425117 39.2. 1 2 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-500,000 

2 .2.37 Радови на комуникацијским инсталацијама 100,000 100,000 425118 39.2. 4 5 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-100,000 

2.2.38 Текуће поправке и одржавање опреме за 208,333 208,333 425261 39.2. 2 з 12 
образовање 2019 2019 2019 

По годинама 

2019-208,333 
i 

2.2.39 Информатички послови (уговор о делу) 480,000 480,000 423191 7.1 .12) 1 2 12 ! 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-440,000 
~~~---~-- ·-~ --------

Датум штампе: 11 -Feb-19 Страна б од 8 



., 

2.2.40 Поправка инструмената (уговор о делу) 200,000 200,000 42З191 7.1.12) 2 з 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-200,000 

2.2.41 Физички послови (уговор о делу) 200,000 200,000 42З191 39.2. 2 з 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-200,000 

2.2.42 Трошкови такмичења, наставе и сл. ЗЗ, ЗЗЗ зз.ззз 42З911 39.2. 1 1 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-ЗЗ,ЗЗЗ 

2.2.43 Техничка заштита -видео надзор 2ЗЗ,ЗЗЗ 2ЗЗ,ЗЗЗ 42З91 1 39.2. 2 2 12 

По годинама 2019 2019 2019 

20 1 9-2ЗЗ,ЗЗЗ 

2.2.44 Услуге израде печата и картица 25.000 25,000 42З91 1 39.2. 2 з з 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-25,000 

2.2.45 Стручна помоћ у пословима аранжирања 100,000 100,000 42З599 39.2. 4 4 5 
нотног материјала 2019 2019 2019 

По годинама 

2019-100,000 

2.2.46 Безбедност и здравље на раду 100,000 100,000 424911 39.2. 2 2 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-100,000 

2.2.47 Израда пројектне документације 500,000 500,000 424911 39.2. 5 б б 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-500,000 

2.2.48 Такси превоз зо.ооо 30,000 422392 39.2. 2 2 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-30,000 

2.2.49 Превоз на посао и са посла - међуградски 454,545 454,545 41З151 39.2. 1 1 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-454,545 

2.2.50 Уговор о делу - аранжирање и продуцирање 100,000 100,000 423191 7.1. 12) 2 2 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-100,000 

2.2.51 Стручни надзор 1бб,бб7 166,бб7 42З599 39.2. б 7 8 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-1бб,бб7 

2.2.52 Занатске услуге 1бб,бб7 1бб,б67 424911 39.2. 2 2 12 

По годинама 2019 2019 2019 

2019-1бб,бб7 
·-· 

Датум штампе: 11-Feb-19 Страна 7 од 8 



., 

Место и датум : r;q_;;~ ~n~awћe nице: 
_f у .rv.,..'\\. сы__ -------------:(!'77;.. мл. ---.S:.~\~\--~.,..--'------

~< >dJ :: :д В•њуш~ м'~"""" 

~ .. v__fJ' с~це 
Вањушка Мартиновић 

Датум штампе: 11-Feb-19 Страна 8 од 8 


